福州职业技术学院（党政办公室）
榕职院办〔2009〕15号
关于学院2009-2010学年第一学期学生提前放假的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

经研究决定，学院2009-2010学年第一学期学生期末考试时间提前至2010年1月11日-1月15日，1月16日学生放假。教职员工放假时间待定。

特此通知。

                           二〇〇九年十二月三十一日

主题词：行政工作  学生   提前放假  △    通知

  抄送：院领导、存档。

  福州职业技术学院党政办公室             2009年12月31日印发

（共印32份）